
www.servisNavigaci.cz      tel: 732-878.978      www.Javorsky.cz 

26.1.2022 Montáž multimédií Alpine + kamery do Volkswagen Multivan 2007 

 

Firemní vůz přijel na celkem zásadní úpravy. Původní autorádio už nesplňovalo moderní potřeby, 

navíc vzhledem ke střídání několika řidičů byly časté „drobné komplikace“ při couvání. Majitel 

firmy měl již předem vybrán kvalitní kousek autorádia Alpine iLX-F903D, který podporuje i 

zrcadlení zařízení Chromecast. Doplněn externí mikrofon a GOS anténa. Jelikož toto auto je 

z doby, kdy couvací kamery ještě nebyly běžné, v zadních dveřích není prostor pro potřebnou 

kabeláž, a je tedy potřeba hodně velké improvizace   Vše se nakonec povedlo, a třetí brzdové 

světlo vyměněno za variantu „i s kamerou“. Utěsněny veškeré vyvrtané otvory atd., a vše složeno. 

Připojen Chromecast 3.0 a vše spárováno s mobilem zákazníka. Celkový čas instalace cca 12 

hodin. 

 

 (Záložní kopie archívu ve formátu PDF. Pro online archív využijte náš Facebook, Instagram a Tweeter. Více na www.servisnavigaci.cz 

http://www.servisnavigaci.cz/
http://www.javorsky.cz/
https://www.facebook.com/servisNavigaci.cz
https://www.instagram.com/servisnavigaci_cz/
https://twitter.com/servisNavigaci
http://www.servisnavigaci.cz/

